
. . . .......

Centrum kultury a vzdělávání Moravská O strava ,p .o .________________________ OBJEDNÁVKA č. 242000189

Odběratel:

C entrum  kultury a vzdě láván í M oravská O strava,p .o .
Tel.:

Soko lská  třída  175/26  
702 00 O strava

IČ :6 8 9 1 7 0 6 6  
D IČ : C Z 6 8 9 1 7066

Dodavatel:

David Haiti
B ernartice  nad O drou 57 
741 01 B ernartice  nad O drou

Objednávka č.: 242000189
Forma úhrady: Příkazem IČ: 64973751

Datum objednávky: 28.05.2024 DIČ : C Z 7 6 0 5 2 0 5 3 0 0

Datum dodání: 29.06.2024

Označení dodávky C e n a  % D P H D P H K č  C e lk e m

Na akci První republika v roce 1924 konaná dne29.6.2024 v okolí Komenských sadů, Ostrava objednáváme dle
dohody v době od 14-20 hod. celkem 3 spřežení koní s bryčkou.

52 500,00 0% 52 500,00
0,00 12% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

S oučet 52 500,00 0,00 52 500,00
CELKEM K ÚHRADĚ 52 500,00
3 spřežení -1 spřežení s bryčkou 15 000 Kč, celkem 3 x15 000,- Kč - celkem 45 000,- Kč 
Doprava z Ostravy - 3 x 2000 Kč - celkem 6 000,- Kč 
Kostým pro kočí - 3 x 500,- Kč

Provozovatel zodpovídá za bezpečnost.

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ...............................................................................do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.



Sekretariát CKV

Předmět: FW: Objednávka 242000189

From: davidhaitl.... .. ..................................................... 
Sent: Wednesday, May 29, 2024 9:01 PM 
To: Sekretariát CKV ...................................
Subject: Re: Objednávka 242000189

Dobry den
Akceptuji objednávku 242000189.
Děkuji David Haiti
----------Původní e-m ail-----------
Od: Sekretariát CKV ...................................
Komu: davidhaitl.................... 
Datum: 29. 5. 2024 10:50:44 
Předmět: Objednávka 242000189

Dobrý den,

v příloze vám zasíláme objednávku č. 242000189

jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru 
smluv.

Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ................................

Děkuji.

5 přáním krásného dne

............................ . . .
sekretariát

............................... 
... ................................

W  www.ckv-ostrava.cz

L. C é K á V é čko  J
i

http://www.ckv-ostrava.cz

